8½ dossenis napkins, 3 peces damaske towell, 7 peces diaper table clothe, 39 
dossenis napkins, 5 peces diaper towell et 38 peces Issyngham. [Precii] ..... £56 5s 

De Johanne Conrad, alienigena, [pro] 40 peces Issyngham clothe, 3 dossenis dam-
aske napkyns et aliis. [Precii] ...................................................................... £44 15s 

a-a Entered in very faint ink L2. 

[312] De nave Derici Johnson [8 June 1535] 
De Michaele de Senare, alienigena, [pro] 338 baletis wod et 800 lb. fethers. [Pre-

cii] ................................................................................................................... £183 
De Henrico Fromonge, alienigena, [pro] 9 dimidiis paccis canvas continentibus 

1500 elles le pece, 1 fardell canvas continente 1000 elles. [Precii] .......... £217 10s 
De Petro Briart, alienigena, [pro] 10,500 elles canvas. [Precii] ................... £157 10s 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 750 elles canvas. [Precii] ...................... £11 5s 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 1300 elles canvas. [Precii] .............. £19 10s 

[313] De nave Jacobi Johanson [8 June 1535] 
De Clais Tam, Hans, [pro] 8 balis fustien. [Precii].................................. £106 13s 4d 
De Derico Barke, Hans, [pro] 4 balis fustien, 2100 lb. laton wier. [Precii] 

 ................................................................................................................. £81 6s 8d 
De Martino Slotken, Hans, [pro] 6 balis fustien, 40 pecis tukes. Precii 

 ............................................................................................................. £106 13s 4d 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 3 bales fustien et 8 saccis hempe. [Precii] ......... £52 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 229 vergis cremsyn saten, 40 vergis red saten, 

18 vergis cremsyn veluti, 190 yerdes taffata et aliis. [Precii].......................... £235 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 85 peces Holond et 30 dimidiis peces 

Braband. [Precii] ............................................................................................... £61 
De Barnardo de Bos, alienigena, [pro] 30 peces Holond. [Precii] ........................ £18 
De Luca Henrickes, alienigena, [pro] 50 boundellis bast ropes et 24 dossenis girthe 

webbe. [Precii] .............................................................................................. £4 10s 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 6 pokettes, 2 pokes hoppes et 400 lb. 

hempe. [Precii] .................................................................................................. £11 
De Francisco Brikman, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis. [Precii]